DECRETO Nº 020/2004

EMENTA: Aprova Regimento Interno do COMDEC – Comissão Municipal de Defesa Civil do Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 139 de 16 de abril de 1997:

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado, nos termos do artigo 19, da Lei Municipal nº 139 de 16 de Abril de 1997, o Regimento Interno da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC, que com o presente é baixado.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Esperança do Sudoeste, 05 de julho de 2004

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal